
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
n r R - 0 1 2 1 / 1 4 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
A K A D E M I I E K O N O M I C Z N E J 

z dnia 3 lutego 2003r. 

w sprawie uruchomienia na Wydziale Finansów, przy Katedrze Finansów, studiów 
podyplomowych pn. Zarządzanie finansami samorządowymi 

Na podstawie § 7 oraz § 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Uchwały 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie nr 11/2003 oraz w oparciu o zarządzenie nr R-
014/35/2000 w sprawie zasad organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych 
zarządzam, co następuje: 

1. Od semestru letniego roku akademickiego 2002/2003 na Wydziale Finansów, przy 
Katedrze Finansów uruchamia się studia podyplomowe pn. Zarządzanie finansami 
samorządowymi. 

2. Zadaniem studiów podyplomowych pn. Zarządzanie finansami samorządowymi jest 
pogłębienie wiedzy z zakresu finansów jednostek samorządu terytorialnego. 
Decentralizacja sektora publicznego, utworzenie kolejnych szczebli samorządu 
terytorialnego, zmiany przepisów prawnych regulujących zadania gmin, powiatów 
i województw samorządowych oraz źródeł ich zasilania finansowego wymagają 
permanentnego doskonalenia wiedzy i umiejętności w zakresie zarządzania finansami 
publicznymi. Oferta programowa studiów podyplomowych skierowana jest przede 
wszystkim do osób zajmujących się zarządzaniem finansami w jednostkach samorządu 
ale także do tych osób, które uczestniczą lub zamierzają brać czynny udział w pracach 
organów stanowiących jednostki samorządu terytorialnego. 

3. Zajęcia na studiach trwają dwa semestry i obejmują łącznie 210 godzin. Program studiów 
jest realizowany w ramach wykładów, ćwiczeń i seminariów. Zajęcia odbywać się będą w 
systemie studiów zaocznych. 

4. Zakres działania i organizację studiów określają przepisy zawarte w zarządzeniu nr 
R-014/35/2000 Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie - w sprawie zasad 
organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych. 

5. Za organizację zajęć na studiach podyplomowych i realizację programu kształcenia 
odpowiedzialny jest kierownik studium podyplomowego, którego powołuje Rektor na 
wniosek Dziekana Wydziału Finansów. Nad poziomem merytorycznym studiów czuwać 
będzie Rada Programowa. Skład Rady Programowej zatwierdza Rektor po zasięgnięciu 
opinii Dziekana. 

6. Kierownik studiów podyplomowych wyznacza pracownika do prowadzenia obsługi 
administracyjnej studiów podyplomowych. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. 


